
D1REZI0NE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

U n i v e r s i t à  

D E G L I  S T U D Ï  

D I  P a d o v a

Decreto Rep. M b  Prot. n. 3 * 2 5 4

Anno 2016 Tit. VII Cl 1 Fasc. 164.1

OGGETTO: Costituzione délia commissione giudicatrice délia procedura selettiva 2016PO183 -  Allegato 1 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze 
chirurgiche oncologiche e gastroenterologiche - DISCOG, per il settore concorsuale 06/C1 -  
Chirurgia generale (profilo: settore scientifico disciplinare MED/18 - Chirurgia generale) ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina délia chiamata dei Professori di Prima e Seconda 
Fascia ai sensi délia Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2910 del 28 novembre 2016, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV sérié 
spéciale, n. 98 del 13 dicembre 2016, con il quale è stato emanato il bando per le procedure selettive per la 
chiamata di n. 6 posti di Professore di prima fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, 
n. 240 -  2016PO183 e in particolare la procedura selettiva 2016PO183 -  Allegato 1 per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e 
gastroenterologiche - DISCOG, per il settore concorsuale 06/C1 -  Chirurgia generale (profilo: settore 
scientifico disciplinare MED/18 - Chirurgia generale) ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, 
n. 240;
Vista la délibéra del Consiglio del Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e gastroenterologiche - 
DISCOG del 19 gennaio 2017;
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo;

DECRETA

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva 2016PO183 -  Allegato 1 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze chirurgiche 
oncologiche e gastroenterologiche - DISCOG, per il settore concorsuale 06/C1 -  Chirurgia generale 
(profilo: settore scientifico disciplinare MED/18 - Chirurgia generale) ai sensi delPart. 18, comma 1, 
Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

Prof. Nitti Donato, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Padova, settore concorsuale 
06/C1;

Prof. Rigotti Paolo, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Padova, settore concorsuale 
06/C1;

Prof. D’Ugo Domenico, professore di prima fascia dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, settore 
concorsuale 06/C1;
Prof. Guerrieri Mario, professore di prima fascia dell’Università Politecnica delle Marche, settore 
concorsuale 06/C1;

Prof. Guglielmi Alfredo, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Verona, settore 
concorsuale 06/C1;



DIREZIONE GENERALE ♦  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carrière personale docente dell'esecuzione del présente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,

Il Rettore 
Pr fvRosario Rizzuto

Il Ffo-Retfore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana

La Dirigente

dott.ssa Maria Rosâri, :onetti

La Responsabile del procedimento 
amministrativo -  ai sensi dell’art. 5 délia L. 
241/1990 e suce. mod.

dott.ssa Erika Mancuso

2


